
          

 

UCHWAŁA NR 61/XI/2015 

RADY GMINY W MOCHOWIE 

z dnia 10 lipca 2015 roku 

 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu Gminy Mochowo w związku z realizacją inwestycji pn. „Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Mochowo - Etap VII” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
2
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 

00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy  

w związku z realizacją inwestycji p.n. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Mochowo - Etap VII” 

 

§ 2. Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 

 

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w latach od  2016 roku  do 2025 roku 

 

§ 4. Źródłem pokrycia spłaty pożyczki będą dochody własne gminy tj. podatek od 

nieruchomości. 

 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 47/IX/2015 Rady Gminy w Mochowie z dnia 15.06.2015 r. w 

sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie w związku z realizacją inwestycji pn. „Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Mochowo- Etap VII”. 

 

§ 6 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  PRZEWODNICZĄCY 

        RADY GMINY 

 

                                                                                                  Jan Jerzy Głodkowski 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318 i z 2014 r, poz. 379,  

    poz. 1072 
2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, i z 2014 r. poz. 379,  

   poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, i z 2015 r. poz. 238, poz. 532 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Jednostka samorządu terytorialnego zgodnie z zapisami ustawy o finansach 

publicznych może zaciągać kredyty i pożyczki na finasowanie planowanego deficytu budżetu. 

Na planowany deficyt budżetu gminy w związku z realizacją inwestycji  

pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Mochowo - Etap VII” 

proponuje się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 

00/100) na okres 10 lat zgodnie z założeniami udzielania pożyczek przez WFOŚiGW. 

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2016-2025. 

 

 

 

 

  PRZEWODNICZĄCY 

        RADY GMINY 

 

                                                                                                 Jan Jerzy Głodkowski 

 

 


